
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

Nolikums Nr.7 

(prot.Nr.14,  20.§) 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Daugavpils pilsētas domes 

2014.gada 12.jūnija 

lēmumu Nr.311 

 

ATKLĀTA SKIČU KONKURSA 

“DAUGAVAS LABĀ KRASTA PIEKRASTES TERITORIJU ATTĪSTĪBAS KONCEPCIJA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS TERITORIJĀ” 

NOLIKUMS 

1. KONKURSA PRIEKŠMETI 

1.1. Konkursa veids- atklāts arhitektūras risinājumu skiču projektu konkurss (turpmāk 

tekstā- Skiču konkurss). 

1.2. Skiču konkursa izsludinātājs: Daugavpils pilsētas dome (turpmāk tekstā- 

Pašvaldība), reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī. 

1.3. Skiču konkursa organizētājs: Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments (turpmāk tekstā- Departaments), reģ.Nr.90000077325, Raiņa   

ielā 28, Daugavpils LV-5403, tālr. 65407780, fakss 65457160, e-pasts: ppdep@daugavpils.lv, 

mājas lapa: www.daugavpils.lv. 

1.4. Skiču konkursa tēmas nosaukums: “Daugavas labā krasta piekrastes teritoriju 

attīstības koncepcija” (turpmāk tekstā- Nosaukums). 

1.5. Skiču konkurss tiek organizēts saskaņā ar šī konkursa nolikumu un pamatojoties uz 

Latvijas Republikas MK 07.11.1995.gada noteikumiem Nr.324 “Noteikumi par kārtību kādā 

organizējami būvprojektu un teritoriālplānošanas projektu skiču konkursi”, un saskaņā ar 

Daugavpils pilsētas teritorijas plānojumu 2006.-2018. gadam. 

1.6. Skiču konkurss tiek organizēts vienā kārtā. 

2. PROJEKTĒJAMĀ TERITORIJA 

2.1. Daugavpils pilsētai caurvijas Daugavas upe, kas pilsētas iedzīvotājus vienmēr ir  

vilinājusi pastaigāt gar tās krastiem, kur paveras brīnišķīga ainava uz Daugavas krastu gan 

palu laikā gan ledus iešanas laikā, gulbju atlidošanas laikā, svētku uguņošanas laikā un citos 

periodos. 

2.2. Pilsētā vēsturiski ir attīstījušās industriālās teritorijas, kas ir atstājušas savas liecības 

par to mūsdienās un funkcionē joprojām. Gar Daugavas labo krastu izvietojušies uzņēmumi, 

kas būtiski ietekmē krasta attīstību un ainavu, kā arī nākotnē paredzamos risinājumus krasta 

infrastruktūras attīstīšanai.  



2 

 

2.3. Skiču projekta daļā “Cietokšņa promenāde” iekļaujamā teritorija atrodas Daugavas 

upes labajā krastā no Dzelzceļa tilta līdz ceļam, kura atrodas pretī Daugavas stadionam.  

2.4. Skiču projekta daļā “Bruģu ielas promenāde” iekļaujamā teritorija atrodas 

Daugavas upes labajā krastā un sniedzas no Ūdensvada ielas līdz Bruģa ielai, kur krustojumā 

ar 18.novembra ielu ir uzstādīts piemineklis Marko Rotko. Šī teritorija atrodas vistuvāk 

pilsētas vēsturiskajam centram Gajoka mikrorajonā, kas vēsturiski ir bijis ražošanas un 

amatniecības rajons, kuram raksturīga mazstāvu apbūve un kurā izvietojas vairāki kultūras 

pieminekļi.  

3. SKIČU KONKURSA MĒRĶIS 
3.1. Skiču projekts, kurā piedāvāta ideja publiskajai ārtelpai ar racionāliem, 

mūsdienīgiem un daudzfunkcionāliem risinājumiem Daugavas piekrastei Bruģu ielas rajonā 

un Cietokšņa rajonā, un vadlīnijas tālākai šo teritoriju sasaistei un Daugavas upes krastu 

attīstībai nākotnē. 

4. SKIČU KONKURSA UZDEVUMI 
4.1. Izstrādāt Skiču projektu divās daļās: “Bruģu ielas promenāde”; “Cietokšņa 

promenāde”, ar vadlīnijām šo teritoriju funkcionālai, vizuālai un mentālai sasaistei un 

priekšlikumiem turpmākai Daugavas upes piekrastes attīstīšanai Daugavpils pilsētas teritorijā, 

paredzot:  

4.1.1. piekrastes integrēšanu piekrastei pieguļošo mikrorajonu struktūrā, sasaistot to ar 

dabas teritorijām, industriālajām teritorijām, kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem, 

sabiedriskajiem centriem un subcentriem pilsētā; 

4.1.2. attīstāmo tūrisma pakalpojumu izvietošanu, rekreācijas zonu un piedāvājot 

arhitektoniski ainaviskus dizaina risinājumus; 

4.1.3. risinājumus ūdens izmantošanai- vietas ūdenstransporta piestātņu infrastruktūras 

attīstīšanai un pielāgošanai; paredzēt nodrošināt piekļuvi pie ūdens; iespējamo ūdens sporta 

un atpūtas veidu uz ūdens, piedāvājot tam nepieciešamo infrastruktūru; 

4.1.4. risinājumu informācijas stendiem un norāžu stendiem, izveidojot vienotu 

noformējumu un sistēmu; 

4.1.5. risinājumus mākslas objektu vizuālajam tēlam un izvietojumam; 

4.1.6. risinājumus radošo industriju izvietošanai un piesaistei. 

4.2. Radīt kopēju piekrastes attīstības koncepciju un vadlīnijas teritoriju attīstīšanai 

Daugavas labajam krastam piegulošajās teritorijās Daugavpils pilsētas robežās dažādās 

nozarēs- tūrisms, kultūra, vēsture, industrija, rekreācija, sports, aktīvais dzīvesveids, faunai un 

florai draudzīgs dzīvesveids, veselīgs dzīvesveids, mūsdienīgs dzīvesveids. Paredzot vasaras 

kafejnīcas, sezonālas platformas uz ūdens un citus tamlīdzīgus objektus. 

5. SKIČU KONKURSA DALĪBNIEKI 

5.1. Skiču konkursā var piedalīties sertificēti arhitekti, projektētāji (fiziskas vai 

juridiskas personas) vai autorkolektīvi, kuru sastāvā ir vismaz viens arhitekts vai projektētājs 

(turpmāk tekstā- Dalībnieks). 

5.2. Autorkolektīvi var sastāvēt no arhitektiem, ainavu arhitektiem, pilsētplānotājiem, 

telpiskajiem plānotājiem, atbilstošo nozaru augstskolu vecāko kursu studentiem, kā arī citu 

saistīto nozaru pārstāvjiem un citiem interesentiem. 

5.3. Konkursa programma un noteikumi visiem konkursa dalībniekiem ir vienoti un 

obligāti. 

5.4. Piedalīšanās Skiču konkursā ir dalībnieku brīva izvēle. 

5.5. Skiču konkursa Dalībnieks drīkst iesniegt vairākus Skiču projektus. Katru variantu 

Dalībnieks iesniedz kā atsevišķu pieteikumu. 

6. NOTEIKUMU UN PAPILDUS INFORMĀCIJAS SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 
6.1. Dalībnieki var iepazīties ar Skiču konkursa noteikumiem un izejmateriālu paketi 

Daugavpils pilsētas mājas lapā www.daugavpils.lv  vai saņemt izdruku pēc rakstiska 



3 

 

pieprasījuma Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā 

(turpmākā tekstā- Departaments)  Raiņa ielā 28, Daugavpilī. 

6.2. Departaments organizē iepazīšanās diskusiju ar visām Skiču projektā iesaistītajām 

pusēm par Daugavas labā krasta teritorijas attīstību nākotnē un plānoto Skiču projekta 

izvirzīto teritoriju apskati dabā. Tikšanās vieta Daugavpils pilsētas Domes konferenču zāle,  

K.Valdemāra ielā 1, 2014. gada 25. jūlijā plkst.11:00. 

6.3. Papildus jautājumus Skiču konkursa dalībnieki var uzdot elektroniski Departamenta 

speciālistiem sūtot e-pastu uz ppdep@daugavpils.lv ar norādi “Daugavas labā krasta 

piekrastes teritoriju attīstības koncepcija” līdz 19.septembrim.  

7. SKIČU KONKURSA IZEJMATERIĀLU PAKETE 

7.1. Skiču konkursa nolikums (turpmāk tekstā- Nolikums) pieejams apskaitei līdz ar 

konkursa izsludināšanas brīdi 2014.gada 25.jūniju, Daugavpils pilsētas mājas lapā 

www.daugavpils.lv. 

7.2. Topogrāfija mērogā 1:500 teritorijām “Bruģu ielas promenāde” un “Cietokšņa 

promenāde”. 

7.3. Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma 2006.-2018. gadam karte “Teritorijas 

plānotā (atļautā) izmantošana. Kopsavilkums”. Plašāka informācija par Daugavpils pilsētas 

teritorijas plānojumu pieejama http://www.daugavpils.lv/lv/111. 

7.4. Daugavpils pilsētas attīstības programma “Mana pils Daugavpils” pieejams 

http://www.daugavpils.lv/files/components/main_content/ files/Mana_pils_Daugavpils.pdf 

7.5. Dalībniekam ir garantētas tiesības iepazīties ar būvniecības stadijā esošo projektu 

risinājumu daļu, kas attiecas uz izvirzīto Skiču projektu. 

7.6. Projektējamo teritoriju fotofiksācijas materiāls pieejams digitālā formātā. 

7.7. “Daugavas upju baseina apgabala apsaimniekošanas plāns 2010.-2015.gadam” 

(file:///Users/ilzejanpavle/Downloads/Plans_Daugava.pdf). 

7.8. Grafiskais materiāls. 

7.9. Plānošanas un arhitektūras uzdevums. 

8. SKIČU PROJEKTA SASTĀVS  

8.1. Paskaidrojuma raksts: izstrādājams visām Skiču projektā paredzētajām daļām, 

aprakstot kopējo Skiču projekta koncepciju un vadlīnijas Daugavas upes piekrastes attīstīšanai 

nākotnē. Atsevišķi jāizdala “Bruģu ielas promenāde”, “Cietokšņa promenāde” un jāvērš 

uzmanība katras konkrētās teritorijas specifikai un tai raksturīgajām iezīmēm, paredzēto 

detalizētu plānojumu un teritoriju savstarpējo savienojamību ar citiem nozīmīgiem tūrisma un 

rekreācijas objektiem, pilsētas daļām. Katra daļa ir jāapraksta atbilstoši tās specifikai un 

jāpiedāvā konkrēti risinājumi to attīstībai nākotnē.  

8.2. Grafiskā daļa: grafiskās daļas saturs izstrādājams atbilstoši Ministru kabineta    

1997.gada 1.aprīļa noteikumu Nr.112 “Vispārīgie būvnoteikumi” 4.5.punktam: 

8.2.1. būvprojektēšanai nepieciešamie dokumenti; 

8.2.2. paskaidrojuma raksts un vides pieejamības risinājumu apraksts; 

8.2.3. būvprojekta rasējumu daļa- vispārīgo rādītāju lapa saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par būvprojekta noformēšanu būvprojekta ģenerālplāna rasējuma lapa M 1:500 uz 

topogrāfiskā uzmērījuma plāna ar zemes gabala robežām; 

8.2.4. transporta un gājēju kustības organizācijas shēma un zemes gabala 

labiekārtošanas risinājuma plāns; 

8.2.5. teritorijas vertikālā plānojuma shēma; 

8.2.6. konkrēts sadalījums pa būvniecības kārtām, norādot kārtu robežas un secību; 

8.2.7. citi materiāli atbilstoši plānošanas un arhitektūras uzdevumā noteiktajām 

prasībām; 

8.2.8. ekoloģiskā daļa (apraksts).  

8.3. Devīze:  



4 

 

8.3.1. burtu un ciparu kopa, kas neindificē dalībnieku;  

8.3.2. devīzes atšifrējums- satur informāciju par projekta autoru vai autorkolektīvu 

(projekta autora vārds, uzvārds, personas kods vai uzņēmuma nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese, tālruņa un faksa numuri, e-pasta adrese, tās personas vai personu vārdi, 

kuriem jāizmaksā prēmija, ja tā tiek piešķirta, iespējamais prēmijas sadalījums starp autoriem, 

norādot procentuālo sadalījumu, kas apstiprināts ar projekta autoru parakstiem). 

9. PIETEIKUMA IESNIEGŠANAS VIETA UN LAIKS 

9.1. Dalībniekiem jāreģistrē sava dalība konkursam nosūtot brīvā formā sastādītu 

iesniegumu elektroniski vai pa pastu līdz 2014.gada 25.jūlijam, plkst.14:00. 

9.2. Izstrādāto skiču projektu Dalībniekiem jāiesniedz līdz 2014.gada 18.septembrim 

plkst.14:00. Departamentā, Raiņa ielā 28 atbilstoši izvirzītajām Skiču projekta prasībām vai 

nosūtot pa pastu ar pasta zīmogu ne vēlāk kā 2014.gada 18.septembris. 

10. SKIČU PROJEKTA NOFORMĒJUMS UN IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

10.1. Projekts iesniedzams izdrukāts uz A4 formāta lapām un digitāli DOC vai PDF 

formātā CD matricā. 

10.2. Grafiskās daļas saturs iesniedzams izdrukāts ne mazāks kā A1 formāta planšetēs 

un  digitāli DWG un PDF formātā CD matricā. 

10.3. Devīzes atšifrējumms iesniedzams uz divkārši pārlocītas A4 lapas aploksnē. Uz 

aploksnes jābūt skaidri salasāmai devīzei. 

10.4. Dalībniekam pie Skiču projekta iesniegšanas ir jāsaņem Departamenta parakstīts 

apliecinājums par Skiču projekta saņemšanu. Gadījumos, kad Skiču projekts tiek iesniegts pa 

pastu, apliecinājums par Skiču projekta saņemšanu tiek nosūtīts ne vēlāk kā divu darba dienu 

laikā uz Dalībnieka norādīto adresi. 

10.5. Visi iesniegtie piedāvājumi tiek reģistrēti, atzīmējot iesniegšanas dienu un laiku. 

11. SKIČU KONKURSA PROJEKTA IZMANTOŠANA UN AUTORTIESĪBAS 

11.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 1995.gada 7.novembra noteikumu Nr.324 

“Noteikumi par kārtību, kādā organizējami būvprojektu un teritoriālplānošanas skiču 

konkursi” 33.punktu prēmētās Skiču konkursa skices pēc prēmiju saņemšanas nonāk 

Daugavpils pilsētas domes īpašumā un var tikt izmantotas par pamatu tehniskā projekta 

izstrādei. 

11.2. Konkursa organizētājs Skiču konkursa ietvaros apņemas ievērot Dalībnieku 

autortiesības atbilstoši LR normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

11.3. Skiču konkursa izsludinātājam un organizētājam ir tiesības publicēt un pēc 

nepieciešamības izmantot Skiču projekta konkursam iesniegtos darbus, norādot atsauci uz 

Skiču projekta autoru. 

12. PROJEKTA SKIČU VĒRTĒŠANA 

12.1. Skiču konkursam iesniegto Skiču projektu izvērtē žūrijas komisija, kuras sastāvā 

ir: 

12.1.1. komisijas priekšsēdētājs - Jānis Lāčplēsis - Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētājs; 

12.1.2. komisijas priekšsēdētāja vietniece- Inga Ancāne - Daugavpils pilsētas domes 

Pilsētplānošnas un būvniecības departamenta Pilsētas galvenā arhitekte; 

12.1.2.1. komisijas locekļi: 

12.1.2.2. Santa Pupiņa - Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta vadītāja; 

12.1.2.3. Juris Pundurs - Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Pilsētvides vadītājs, Pilsētas galvenais mākslinieks; 

12.1.2.4. Ilze Janpavle - Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Pilsētvides nodaļas Ainavu arhitektes p.i., Latvijas Ainavu arhitektu biedrības 

pārstāve; 



5 

 

12.1.2.5. Inta Ruskule - Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Pilsētplānošnas nodaļas vadītāja; 

12.1.2.6. Valērijs Ļaksa - Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Būvvaldes vadītājs; 

12.1.2.7. Ivars Matisovs- Mg.sc.env.,Mg.geogr., Rēzeknes augstskolas lektors; 

12.1.2.8. Natalija Ņitavska- ainavu arhitekte, Latvijas Lauksaimniecības universitātes 

Lauku inženieru fakultātes Ainavu arhitektūras un plānošanas studiju programmas direktore, 

Latvijas Ainavu arhitektu biedrības Ainavu arhitektu kopas vadītāja; 

12.1.2.9. Daina Kriviņa- Attīstības departamenta vadītāja; 

12.1.2.10. Juris Soms- Daugavpils universitātes docents, ģeologs; 

12.1.2.11. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas pilnvarota persona;  

12.1.2.12. Latvijas Arhitektu savienības pilnvarota pārstāve; 

12.2. Komisijas atbildīgā sekretāre: Ilga Leikuma, tālr.65407780, fakss 65457160,       

e-pasts: ppdep@daugavpils.lv 

12.3. Komisijas sēdes tiek protokolētas un apstiprinātas ar Komisijas priekšsēdētāja, 

Komisijas locekļu parakstu, kuri piedalījās sēdē. 

12.4. Komisiju vada Komisijas priekšsēdētājs. 

12.5. Komisijas sēde tiek uzskatīta par lemttiesīgu, ja tajā piedalās vismaz divas 

trešdaļas no Komisijas locekļiem. 

13. ŽŪRIJAS KOMISIJAS PIENĀKUMI UN TIESĪBAS  

13.1. Tiesības:  

13.1.1. nepieciešamības gadījumā izdarīt grozījumus konkursa nolikumā; 

13.1.2. nevērtēt iesniegtos Skiču projektus, kas neatbilst noteikumos izvirzītajām 

prasībām; 

13.1.3. pieņemt lēmumu par labāko Skiču projektu, izvērtējot komisijas sēdes 

dalībnieku balsu vairākumu; 

13.1.4. gadījumā ja neviens no Skiču konkursa Dalībniekiem nav izpildījis noteikumos 

izvirzītās prasības, žūrijas komisija ir tiesīga izbeigt un nepiešķirt Skiču konkursa noteikumos 

paredzētās godalgas; 

13.1.5. Žūrijas komisijai ir tiesības mainīt prēmiju sadalījumu, nepārsniedzot prēmiju 

fonda apmērus, ja rodas pamatots iemesls. 

13.2. Pienākumi: 

13.2.1. nodrošināt Skiču konkursa godīgu norisi un dokumentēšanu; 

13.2.2. vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret Skiču konkursa dalībniekiem; 

13.2.3. turēt noslēpumā informāciju par Skiču konkursam iesniegtajiem Skiču 

projektiem līdz 2014.gada 18.septembrim; 

13.2.4. izvērtēt iesniegtos pieteikumus saskaņā ar Ministru kabineta 1995.gada 

7.novembra noteikumiem Nr.324 “Noteikumi par kārtību kādā organizējami būvprojektu un 

teritoriālplānošanas projektu skiču konkursi”; 

13.2.5. piecu darba dienu laikā Skiču konkursa rezultātu pieņemšanas Dalībniekiem 

elektroniski vai pa pastu jāizziņo lēmums par Skiču konkursa godalgotajām vietām. 

14. SKIČU VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA UN KRITĒRIJI 
14.1. Iesniegtie Skiču projekti tiek vērtēti pēc vienotiem kritērijiem un to veic Skiču 

konkursa organizētāja izvirzīta žūrijas komisija. 

14.2. Skiču projekta vērtēšanas kritēriji: 

14.2.1. atbilstība konkursa nolikumam; 

14.2.2. atraktivitāte un kreativitāte; 

14.2.3. funkcionalitāte; 

14.2.4. ilgtspējīgs un videi draudzīgs dizains; 

14.2.5. arhitektoniski ainaviskie dizaina risinājumi; 



6 

 

14.2.6. telpiski kompozicionālie risinājumi; 

14.2.7. vides pieejamība; 

14.2.8. satiksmes, gājēju un velosipēdistu kustības organizācija; 

14.2.9. applūstošo teritoriju racionāls izmantošanas piedāvājums. 

15. GODALGU VĒRTĪBA UN SADALES PRINCIPS 
15.1. Skiču konkursa kopējais prēmiju fonds sastāda EUR 4300 (četri tūkstoši trīs simts 

eiro). 

15.2. Skiču konkursa uzvarētājiem tiek piešķirtas trīs prēmijas: 

15.2.1. pirmās vietas prēmija EUR 3000 (trīs tūkstoši eiro) apmērā; 

15.2.2. otrās vietas prēmija EUR 800 (astoņi simti eiro) apmērā; 

15.2.3. trešās vietas prēmija EUR 500 (pieci simti eiro) apmērā. 

15.3. Prēmijas norādītas pirms nodokļu nomaksas. 

15.4. Katrs Dalībnieks pats ir atbildīgs par savu nodokļu nomaksu. 

15.5. Prēmijas tiek izmaksātas godalgoto vietu ieguvējiem 15 dienas pēc konkursa 

rezultātu publiskas paziņošanas Daugavpils pilsētas domes mājas lapā (www.daugavpils.lv). 

15.6. Pirms prēmijas izmaksāšanas Dalībniekiem ir jānoslēdz rakstiska vienošanās par 

prēmijas izmaksāšanas kārtību. 

16. ORGANIZĒTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

16.1. Tiesības: 

16.1.1. konkursa organizētāja atbildība par iesniegtajiem Skiču konkursa projektiem 

beidzas 30 dienas pēc Skiču konkursa rezultātu paziņošanas un ar neatgrieztajiem Skiču 

projektiem ir tiesīgs rīkoties pēc saviem ieskatiem; 

16.1.2. nepieciešamības gadījumā pagarināt Skiču konkursa iesniegto projektu 

izvērtēšanas laiku, Skiču konkursa Dalībniekiem rakstiskā veidā elektroniski vai pa pastu 

paziņojot to ne vēlāk kā 5 darba dienas pirms sākotnēji noteiktā termiņa; 

16.1.3. organizatoriem ir tiesības pēc žūrijas komisijas priekšlikuma neprēmētās 

projekta skices ar autoru piekrišanu nopirkt, piemērojot 50% no mazākās prēmijas apmēra. 

16.2. Pienākumi: 

16.2.1. skiču konkursa organizētājam ir pienākums informēt Dalībnieku par konkursa 

rezultātu paziņošanas sanāksmes datumu, laiku un vietu ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms 

devīžu atšifrēšanas un rezultātu paziņošanas, nodrošināt atklātu devīžu atšifrēšanu un 

rezultātu paziņošanu. 

17. DALĪBNIEKU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

17.1. Tiesības: 

17.1.1. pēc rakstiska pieprasījuma nosūtīšanas elektroniski vai pa pastu Dalībniekam ir 

tiesības saņemt papildus informāciju par konkursa noteikumiem un projektējamām teritorijām 

5 darba dienu laikā pēc pieprasījuma nosūtīšanas datuma;  

17.1.2. līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

pieteikumu; 

17.1.3. piedalīties devīžu atšifrējumu atvēršanas sanāksmē; 

17.1.4. godalgas saņēmušie Dalībnieki nevar pretendēt uz Skiču projekta konkursam 

iesniegto materiālu atgriešanu; 

17.1.5. godalgas nesaņēmušie Dalībnieki var saņemt Skiču projekta konkursam 

iesniegtos materiālus pie žūrijas komisijas atbildīgā sekretāra 30 dienu laikā no Skiču 

konkursa rezultātu paziņošanas.  

17.2. Pienākumi: 

17.2.1. sagatavot un iesniegt pieteikumu atbilstoši Skiču projekta nolikumā minētajām 

prasībām; 

17.2.2. iesniegtajai informācijai jābūt patiesai un Dalībniekam pašam ir jāuzņemas 

atbildība par iesniegtās informācijas saturu; 



7 

 

17.2.3. dalībniekam ir jāuzņemas atbildība par autortiesību pārkāpumiem iesniegtajā 

Skiču projektā, ja tādi tiek atzīti vai pierādīti tiesas ceļā. 

18. CITI NOTEIKUMI 

18.1. Skiču konkursa laikā radušos strīdus un domstarpības risina savstarpēju sarunu 

ceļā vai atbilstoši LR likumdošanā noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā:  

1. Izkopējums no Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma 2006.-2018.gadam (ar 

grozījumiem) grafiskās daļas kartes “Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana. 

Kopsavilkums”. Cietokšņa promenādes teritorija (A). Bruģu ielas promenādes teritorija (B).  

2. Izkopējums no LR Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portāla datiem. Cietokšņa 

promenādes teritorija (05000111402) (A). Bruģu ielas promenādes teritorija (05000021713, 

05000021710, 0500 002 1711) (B). 

3. Grafiskais materiāls.  

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 

 

 


